

VESTERHAVSGREJ ApS

Helgolandsgade 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 66654419

Årsrapport 01.11.2017 - 31.10.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2018

Dirigent

Navn: Freddy Skoven Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.10.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VESTERHAVSGREJ ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 66654419
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Bestyrelse

Freddy Skoven Kristensen, formand
Niels Arne Hounisen
Hans Allesøe Nikolajsen

Direktion

Niels Arne Hounisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje ejendommen, H.E. Bluhmesvej 91, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 87 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 74 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		313.367	305.698
Andre eksterne omkostninger		<u>(79.863)</u>	<u>(84.857)</u>
Bruttoresultat		233.504	220.841
Af- og nedskrivninger		<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Driftsresultat		133.504	120.841
Andre finansielle indtægter		75	288
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.884)</u>	<u>(24.069)</u>
Resultat før skat		111.695	97.060
Skat af årets resultat	3	<u>(24.588)</u>	<u>(22.672)</u>
Årets resultat		<u>87.107</u>	<u>74.388</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>87.107</u>	<u>74.388</u>
		<u>87.107</u>	<u>74.388</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>791.660</u>	<u>859.252</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>791.660</u>	<u>859.252</u>
Udskudt skat		<u>131.807</u>	<u>114.443</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>131.807</u>	<u>114.443</u>
Anlægsaktiver		<u>923.467</u>	<u>973.695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	4.063	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.363</u>	<u>7.241</u>
Tilgodehavender		<u>11.426</u>	<u>7.241</u>
Likvide beholdninger		<u>545.592</u>	<u>459.948</u>
Omsætningsaktiver		<u>557.018</u>	<u>467.189</u>
Aktiver		<u>1.480.485</u>	<u>1.440.884</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for opskrivninger		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>566.199</u>	<u>479.092</u>
Egenkapital		<u>1.066.199</u>	<u>979.092</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>246.171</u>	<u>298.543</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>246.171</u>	<u>298.543</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	53.030	51.872
Skyldig selskabsskat		80.678	79.149
Anden gæld		<u>34.407</u>	<u>32.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.115</u>	<u>163.249</u>
Gældsforpligtelser		<u>414.286</u>	<u>461.792</u>
Passiver		<u>1.480.485</u>	<u>1.440.884</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	100.000	479.092	979.092
Årets resultat	0	0	87.107	87.107
Egenkapital ultimo	400.000	100.000	566.199	1.066.199

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>21.884</u>	<u>24.069</u>
	<u>21.884</u>	<u>24.069</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.952	38.726
Ændring af udskudt skat	(17.364)	(17.369)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.315</u>
	<u>24.588</u>	<u>22.672</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.522.972
Tilgange		<u>32.408</u>
Kostpris ultimo		<u>3.555.380</u>
Opskrivninger primo		<u>100.000</u>
Opskrivninger ultimo		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.763.720)
Årets afskrivninger		<u>(100.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.863.720)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>791.660</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	53.030	51.872	246.171	64.223
	53.030	51.872	246.171	64.223

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 791.660 kr.
